
Nødebo Kro 
Nødebovej 26 

3480 Fredensborg 
4848-0746 

kro@noedebo-kro.dk 

Bestyrelsen 

Camilla Svanebjerg, formand 

Rosenberg Allé 3, 3480 Fredensborg 

3555-3180 e-mail: camilla@svanebjerg.dk 

Jens Lassen, sekretær 

Kirkevej 15, 3230 Græsted 

2113-0847 e-mail: jenslassen26@live.dk 

 

 

BESTYRELSESMØDE, KORT 23. MARTS 2015 EFTER GEN FORS 
Til stede: Kirsten Aunstrup, Tilde Gylling, Mogens Hansen, Flemming Jørgensen, Lisa Kragh, Lisbeth 
Larsen, Jens Lassen, Heidi Marie Lyngsøe, Merete Rosenberg, Camilla Svanebjerg, Christian Wolfhagen, 
Søren P. Østergaard 

 
 

 

Afbud:  Bruno Bjerre, Nina Christiansen 
 

Uden afbud: 
 
 

 

Kommende møder 
Mandag den 13. april 2015 kl.1930 

 

Udsendelse af referat afhænger af sidst afsendte formandsberetning 


Konstituering: 
Camilla Svanebjerg formand 
Tilde Gylling næstformand 
Mogens Hansen kasserer 
Jens Lassen sekretær 

 

Søren P. Østergaard bestyrelsesmedlem 
Merete Rosenberg bestyrelsesmedlem 
Nina Christiansen bestyrelsesmedlem 

 
Heidi Marie Lyngsøe udv. fmd. medlemsudvalg 
Kirsten Aunstrup udv. fmd. kulturudvalg 
Lisa Kragh udv. fmd. økonomiudvalg 
Lisbeth Larsen udv. fmd. informationsudvalg 
Bruno Bjerre udv. fmd. ejendomsudvalg 
Christian Wolfhagen udv. fmd. driftsudvalg 
Flemming Jørgensen udv. fmd. banko 
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Nødebo Kro 
Nødebovej 26 

3480 Fredensborg 
4848-0746 

kro@noedebo-kro.dk 

Bestyrelsen 

Camilla Svanebjerg, formand 

Rosenberg Allé 3, 3480 Fredensborg 

3555-3180 e-mail: camilla@svanebjerg.dk 

Jens Lassen, sekretær 

Kirkevej 15, 3230 Græsted 

2113-0847 e-mail: jenslassen26@live.dk 

 

 

 

Til genbrug 

Til stede: Kirsten Aunstrup, Bruno Bjerre, Nina Christiansen, Tilde Gylling, Mogens Hansen, Flemming 
Jørgensen, Lisa Kragh, Lisbeth Larsen, Jens Lassen, Heidi Marie Lyngsøe, Merete Rosenberg, Camilla 
Svanebjerg, Christian Wolfhagen, Søren P. Østergaard 

 
 

Mailforsendelse, 16 personer: 14 medlemmer + 2 info 
bebjerre@gmail.com; camilla@svanebjerg.dk; christian@wolfhagen.name; flemming@herluf.net; heidi- 
lyngsoe@hotmail.com; kirsten@aunstrup.dk; jenslassen26@live.dk; lisakragh@dlgmail.dk; olis@larsen.mail.dk; 
merete.rosenberg@yahoo.com; lone-mogens@egebakken.dk; ich@regionh@dk; tildegylling@gmail.com; 
oestergaard@mil.dk; jan@hovard.dk; kro@noedebo-kro.dk 
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